Interbud-Lublin nie prowadziła realizacji kontraktów długoterminowych. W związku z tym w sprawozdaniu nie prezentowa-
no aktywów i pasywów z tytułu kontraktów długoterminowych.

Grupa Kapitałowa INTERBUD-LUBLIN

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK ZAKOŃCZONY
31 GRUDNIA 2018 ROKU

(Wszystkie kwoty wyrażone są w złotych, o ile nie wskazano inaczej)

Strona 26

33. Kapitał własny

Kapitał własny przypadaj ący na akcjonariuszy wi ększo-
ściowych  Stan na 31.12.2018 roku Stan na 31.12.2017 roku

KAPITAŁ WŁASNY -14 517 954,51 -6 237 459,49

Kapitał podstawowy 701 600,00 701 600,00

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 28 263 665,90 28 263 664,90

Zyski zatrzymane -43 483 220,41 -35 202 724,39

Kapitał podstawowy

Na dzień 31 grudnia 2018 roku kapitał akcyjny „INTERBUD-LUBLIN” SA w restrukturyzacji wynosił 701 600,00 zł ł i był podzielony na 7 016 000 akcji
o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

W roku 2018 nastąpiły zmiany w strukturze akcjonariatu. Poniższa tabela przedstawia stan akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2017 roku:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w kapi-
tale zakłado-

wym

Liczba głosów
na WZ

Udział w ogólnej liczbie
głosów na WZ

Witold Matacz

Razem, w tym: 2 127 906,00 30,33% 4 095 406,00 35,52%

 - imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 967 500,00 28,04% 3 935 000,00 34,13%

 - na okaziciela 160 406,00 2,29% 160 406,00 1,39%

Krzysztof Jaworski
imienne uprzywilejowane co
do głosu

820 800,00 11,70% 1 641 600,00 14,24%

Tomasz Grodzki
imienne uprzywilejowane co
do głosu

863 050,00 12,30% 1 726 100,00 14,97%

Sylwester Bogacki
imienne uprzywilejowane co
do głosu

863 050,00 12,30% 1 726 100,00 14,97%

Pozostali na okaziciela 2 341 194,00 33,37% 2 341 194,00 20,30%

Razem 7 016 000,00 100,00% 11 530 400,00 100,00%
Po uwzględnieniu dokonanych zmian w akcjonariacie na dzień 31 grudnia 2018 roku:

Posiadacz akcji Rodzaj akcji Liczba akcji
Udział w kapi-
tale zakłado-

wym

Liczba głosów
na WZ

Udział w ogólnej liczbie
głosów na WZ

Michał Obrębski
imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 684 700 24,01% 3 369 400 29,22%

Witold Matacz

imienne uprzywilejowane
co do głosu

1 103 600 15,73% 2 207 200 19,14%

na okaziciela 160 406 2,29% 160 406 1,39%

razem 1 264 006 18,02% 2 367 606 20,53%

Tomasz Grodzki*

imienne uprzywilejowane
co do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

na okaziciela 33 000 0,47% 33 000 0,29%

razem 896 050 12,77% 1 759 100 15,26%

Sylwester Bogacki*
imienne uprzywilejowane
co do głosu

863 050 12,30% 1 726 100 14,97%

Pozostali na okaziciela 2 308 194 32,90% 2 308 194 20,02%

Razem - 7 016 000 100,00% 11 530 400 100%

* Zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym przez Spółkę  w dniu 22 grudnia 2017 roku Pan Tomasz Grodzki i Pan Sylwe-
ster Bogacki poinformowali o łączącym ich ustnym porozumieniu nabywania akcji spółki publicznej, w konsekwencji czego
ich łączny udział w ogólnej liczbie głosów w INTERBUD-LUBLIN S.A. w restrukturyzacji wynosi 30,23%.

Grupa Kapitałowa INTERBUD-LUBLIN

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK ZAKOŃCZONY
31 GRUDNIA 2018 ROKU

(Wszystkie kwoty wyrażone są w złotych, o ile nie wskazano inaczej)

Strona 27

34. Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania

Zobowiązania krótkoterminowe 31 grudnia 2018 31 grudnia 2017